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Protokoll

12. Firmen-, Volks- und Stammtischschießen
2014

Veranstalter: Schützengesellschaft der Stadt Konstanz 1438 e.V.

Wettkampfort: Schützenhaus im Frohnried, Dettinger Str. 129, 78464 Konstanz 07531/77297

Wettkampftermin: Mittwoch 08.10., Donnerstag 09.10., Freitag 10.10.2014  17:00 - 19:00 Uhr;

Samstag  11.10.14 ,   14:00 - 17:00 Uhr;  Sonntag 12.10.14 , 10:00 - 14:00 Uhr

Disziplinen: Wettkampfklassen:KK-Gewehr, liegend aufgelegt Damen
Nichtschützen
Schützen
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Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

Angelsportverein Konstanz Angelsportverein
Bezirkssparkasse Reichenau Bspk Reichenau
Blues Bikers MC Blues Bikers
Container Schiess Container Schiess
Die drei lustigen zwei Die 3 lustigen 2
Einzelschütze Einzelschütze
Fa. Langenbach GmbH Fa. Langenbach
Fluid Team Fluid Team
Herzzentrum Bodensee Damen HZB Damen
Herzzentrum Bodensee Herren HZB Herren
JVA Konstanz JVA KN
Job Center Job Center
Jogibär Jogibär
Kreuzlingen Kreuzlingen
Lake Wolves Lake Wolves
Löschzwerge Löschzwerge
NG Hofpeter Stammtisch Hofpeter Stammtisch
Polizei-Sportverein PSV Konstanz
R&D Schiess Bau R&D Schiess Bau
Rohrreinigung Schiess Rohrreinigung Schiess
Roviaros Roviaros
Schuki Schuki
Siemens AG Siemens
Sparkasse Bodensee Spk Bodensee
Stammtisch Müller Stammtisch Müller
Sägefisch Schiess Sägefisch Schiess
Takeda GmbH Takeda
Tradi Tradi
aus Entfernung gut aEg

Einzelwertung

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Damen

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
1. Forster, Evelyn Jogibär 2830 27 30 28 143
2. Schumacher, Perla Einzelschütze 29 28 29 29 28 143
3. Müller, Ilse Stammtisch Müller 29 28 2830 26 141
4. Dongauzer, Olena PSV Konstanz 30 28 27 30 26 141
5. Feucht, Chrstine Spk Bodensee 27 29 28 29 27 140
6. Schieß, Agi Einzelschütze 30 27 26 28 28 139
7. Roviaro, Sandra Roviaros 29 27 28 28 26 138
8. Eggstein, Kerstin Job Center 26 26 2630 29 137
9. Clasen, Silke Bspk Reichenau 26 28 27 27 29 137

10. Lange, Andrea Einzelschütze 27 26 27 29 28 137
11. Narr, Alexandra Bspk Reichenau 26 28 27 29 27 137
12. Geier, Almut HZB Damen 27 27 28 29 26 137
13. Bopp-Karich, Barbara PSV Konstanz 29 28 28 26 26 137
14. Krieg, Silvia Job Center 26 27 28 29 26 136
15. Keller, Katrin Bspk Reichenau 28 26 26 27 28 135
16. Heider, Sandra HZB Damen 26 24 28 29 27 134
17. König, Eleonore Einzelschütze 26 26 29 27 26 134
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
18. Harrer, Barbara Einzelschütze 26 27 28 25 27 133
19. Ciba, Anna-Maria Job Center 2230 28 25 27 132
20. Boos, Stefanie Job Center 25 24 26 28 28 131
21. Weszelovszky, Simona Lake Wolves 24 28 25 27 27 131
22. Heinrich, Evelyn PSV Konstanz 27 26 25 24 27 129
23. Regenscheid, Eva Hofpeter Stammtisch 25 25 25 28 26 129
24. Werle, Katja Job Center 27 27 25 25 25 129
25. Schelling, Sonja Job Center 22 24 25 28 27 126
26. Schulze, Sandra Schuki 25 24 26 26 25 126
27. Maus, Monika Fa. Langenbach 24 27 27 23 24 125
28. Sulger, Angelika Tradi 26 23 25 23 27 124
29. Fugmann, Sophia Job Center 24 2530 24 18 121
30. Hoffmann, Kerstin Spk Bodensee 29 22 22 22 24 119
31. Romanelli, Teresina Einzelschütze 20 22 26 25 25 118
32. Gerstmann, Ann-Christin Job Center 25 23 21 25 23 117
33. Bode, Iris HZB Damen 25 24 24 23 21 117
34. Mittag, Karin Hofpeter Stammtisch 24 20 23 23 24 114
35. Schieß, Stephanie Rohrreinigung Schiess 21 25 22 25 20113
36. Klauda, Heike Lake Wolves 25 18 26 22 18 109

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Nichtschützen

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
1. Wyrwol, Jan-Martin Angelsportverein 2930 30 29 29 147
2. Bär, Oscar Jogibär 30 30 27 29 30 146
3. Barth, Thomas aEg 2930 29 29 29 146
4. Wolfender, Matthias Kreuzlingen 28 2830 29 30 145
5. Thum, Christian Lake Wolves 28 2930 29 29 145
6. Forster, Hans-Ulrich Jogibär 29 29 2930 28 145
7. Wäschle, Christian aEg 27 28 2930 30 144
8. Roviaro, Marco Roviaros 27 2730 30 29 143
9. Heinrich, Norbert PSV Konstanz 29 28 28 29 29 143

10. Müller, Ueli Kreuzlingen 26 30 29 30 28 143
11. Fuchs, Roland PSV Konstanz 2930 29 27 28 143
12. Schieß, Detlev Einzelschütze 2830 28 30 27 143
13. Elassouli, Hamid Container Schiess 28 28 29 28 29 142
14. Schumacher, Godi Einzelschütze 29 27 29 29 28 142
15. Foyer, Wolfgang Lake Wolves 27 28 29 2730 141
16. Zörner, Udo Angelsportverein 27 28 28 29 29 141
17. Steiger, Markus Kreuzlingen 30 27 26 29 29 141
18. Kraft, Alexander Einzelschütze 28 28 29 28 28 141
19. Qunitus, Patrick Einzelschütze 29 27 29 28 28 141
20. Schumann, Robert Fluid Team 30 28 28 27 28 141
21. Isele, Sven Fluid Team 2830 28 29 26 141
22. Wetzel, Marius Einzelschütze 29 27 28 27 29 140
23. Speiermann, Matthias Bspk Reichenau 2830 27 27 27 139
24. Hóhágyi, Krisztián Schuki 24 29 28 29 28 138
25. Renz, Michel Löschzwerge 27 28 26 29 28 138
26. Bügelmeier, Heiko Bspk Reichenau 27 27 28 28 28 138
27. Streit, Wolfgang Blues Bikers 27 2930 25 27 138
28. Schieß, Timo Sägefisch Schiess 28 28 28 28 26 138
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
29. Hempel, Sven Einzelschütze 27 28 28 25 29 137
30. Roviaro, Maurizio Roviaros 26 28 28 28 27 137
31. Reichel, Alexander Bspk Reichenau 29 27 27 27 27 137
32. Wehrle, Meinrad Bspk Reichenau 29 28 26 27 27 137
33. Härth, Josef R&D Schiess Bau 27 2730 27 26 137
34. Riedle, Jürgen Lake Wolves 26 28 25 2730 136
35. Mestenhauser, Karsten Spk Bodensee 26 25 28 28 29 136
36. Ochs, Clemens Bspk Reichenau 29 26 25 27 29 136
37. Wähner, Thomas Einzelschütze 28 27 25 28 28 136
38. Nicolaus, Patrick Job Center 26 29 27 26 28 136
39. Jäck, Christopher Spk Bodensee 28 27 27 27 27 136
40. Roth, Viatli Fa. Langenbach 29 27 27 26 27 136
41. Helder, Toni Bspk Reichenau 25 2830 29 24 136
42. Schäfer, Markus Blues Bikers 28 26 25 28 28 135
43. Fischer, Björn Spk Bodensee 28 28 23 28 28 135
44. Oswald, Mike Löschzwerge 27 25 29 26 28 135
45. Scholter, Matthias Blues Bikers 28 27 26 26 28 135
46. Alfarano, Sandro Fa. Langenbach 26 27 29 26 27 135
47. Hubold, Thomas JVA KN 27 27 28 26 27 135
48. Mayer, Michael Einzelschütze 27 26 29 27 26 135
49. Heinzel, Joachim Bspk Reichenau 28 27 28 27 25 135
50. Schiess, Kevin Einzelschütze 27 27 28 27 25 134
51. Tröger, Alex Spk Bodensee 24 25 2630 28 133
52. Schröder, Frank Bspk Reichenau 28 27 26 24 28 133
53. Albert, Otto Fa. Langenbach 23 28 28 27 27 133
54. Dibke, Manfred Einzelschütze 26 25 28 27 27 133
55. Becking, Markus Fluid Team 25 28 27 26 27 133
56. Kluge, Benjamin Fluid Team 28 27 27 24 27 133
57. Painsi, Daniel Rohrreinigung Schiess 26 26 27 28 26 133
58. Mayer, Klaus Löschzwerge 29 26 26 26 26 133
59. Ciba, Thomas Job Center 26 28 27 27 25 133
60. Dibke, Steffen Einzelschütze 26 28 27 27 25 133
61. Fuhrmann, Jörg Fluid Team 28 24 26 26 28 132
62. Groß, Erich Container Schiess 25 25 27 28 27 132
63. Kurpisch, Volker Spk Bodensee 28 25 26 26 27 132
64. Sulger, Rainer Tradi 28 24 28 26 26 132
65. Harrer, Wolfgang Einzelschütze 26 27 26 25 27 131
66. Clasen, Jens Bspk Reichenau 26 26 25 29 25 131
67. Schieß, Simon Rohrreinigung Schiess 28 27 26 27 23 131
68. Wölfle, Peter Hofpeter Stammtisch 29 24 26 26 25 130
69. Korovin, Nikolay HZB Herren 26 28 26 25 25 130
70. Kürschner, Matthias Tradi 27 23 25 27 27 129
71. Eckert, Günther Container Schiess 23 27 27 25 27 129
72. Gosparevic, Marko Einzelschütze 27 25 26 23 27 128
73. Barbaossa, Frederico JVA KN 26 24 26 26 26 128
74. Tempel, Rene Sägefisch Schiess 24 26 28 25 25 128
75. Klauda, Hans-Jürgen Lake Wolves 27 24 27 25 25 128
76. Weinrich, Steffen Einzelschütze 24 25 26 25 27 127
77. Hänsel, Christoph Bspk Reichenau 23 27 28 24 25 127
78. Franzl, Peter PSV Konstanz 27 23 26 27 24 127
79. Balbinot, Simon Bspk Reichenau 25 22 26 25 27 125
80. Janowenz, Marc Fa. Langenbach 26 22 25 26 26 125
81. Berkmann, Joe Einzelschütze 26 25 25 23 26 125
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
82. Haas, Stefan Fluid Team 27 25 23 25 25 125
83. Heinrich, Felix PSV Konstanz 25 27 24 24 25 125
84. Schmitz, Stephan Fluid Team 24 26 28 26 21 125
85. Angelidis, Nikos R&D Schiess Bau 25 23 26 23 27 124
86. Mestenhauser, Sascha Einzelschütze 17 28 23 27 28 123
87. Morina, Ramadan Sägefisch Schiess 25 24 29 26 19 123
88. Schulze, Hardy Schuki 25 18 27 25 27 122
89. Heyn, Markus Spk Bodensee 20 24 28 23 27 122
90. Jauch, Andreas Blues Bikers 23 23 24 28 24 122
91. Möslang, Stefan Einzelschütze 24 26 26 22 23 121
92. Gasparevic, Damir Einzelschütze 21 23 24 26 25 119
93. Vogt, Dieter Hofpeter Stammtisch 21 23 25 26 24 119
94. Mory, Peter Einzelschütze 18 23 24 25 28 118
95. Caterino, Rico JVA KN 22 25 19 26 26 118
96. Schreiber, Peter Fluid Team 24 21 23 25 25 118
97. Haller, Wolfgang R&D Schiess Bau 24 21 28 22 23 118
98. Simson, Swen Fa. Langenbach 20 21 24 25 26 116
99. Schürmann, Maximilian HZB Herren 22 26 20 25 23 116

100. Berkmann, Timo Einzelschütze 24 24 27 26 15 116
101. Regenscheid, Rudi Hofpeter Stammtisch 22 22 23 24 24 115
102. Kunz, Alexander Fa. Langenbach 22 25 23 24 21 115
103. Weber, Klaus Siemens 21 19 23 27 24 114
104. Ruess, Urs Fa. Langenbach 24 19 20 24 26 113
105. Harmanasa, Wojtek Fa. Langenbach 17 20 24 27 25 113
106. Pfeifer, Hendrik Spk Bodensee 19 23 20 26 24 112
107. Oehri, Jürgen Spk Bodensee 22 21 25 23 21 112
108. Link, Egon Tradi 24 16 23 24 24 111
109. Abt, Willi Hofpeter Stammtisch 22 24 17 23 20 106
110. Winder, Max HZB Herren 24 23 19 23 17 106
111. Boos, Holger HZB Herren 27 22 18 15 23 105
112. Maier, Michael Fluid Team 24 19 16 20 25 104
a.W. Buchholz, Wolfgang Einzelschütze 28 28 27 27 27 137

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Schützen

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
1. Schwarzbauer, Markus aEg 30 30 30 29 30 149
2. Schwarzbauer, Michael Angelsportverein 29 2930 30 30 148
3. Drescher, Martin Stammtisch Müller 2930 30 29 30 148
4. Müller, Manfred Stammtisch Müller 30 30 29 30 28 147
5. Müller, David Stammtisch Müller 30 28 30 29 29 146
6. Grundler, Andreas Takeda 28 28 2930 30 145
7. Riehm, Andreas Bspk Reichenau 2930 29 27 30 145
8. Hempel, Erik Die 3 lustigen 2 29 28 2930 29 145
9. Rösch, Edelbert Siemens 29 2930 28 29 145

10. Gericke, Bernd PSV Konstanz 30 28 29 30 28 145
11. Stadie, Wolfgang Takeda 28 2630 30 30 144
12. Turan, Yasin Einzelschütze 2730 28 30 29 144
13. Drescher, Kathi Stammtisch Müller 28 28 29 2830 143
14. Marschall, Rainer Einzelschütze 28 2830 29 28 143
15. Schwarz, Rolf Einzelschütze 2830 29 28 28 143
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
16. Mink, Hartmut Die 3 lustigen 2 29 28 29 27 29 142
17. Messmer, Ralph Siemens 27 28 29 28 29 141
18. Marschall, Detlef Die 3 lustigen 2 2830 27 27 29 141
19. Sigg, Manuela Einzelschütze 27 28 2930 27 141
20. Culik, Thomas Einzelschütze 30 27 28 29 27 141
21. Gutzweiler, Klaus Takeda 28 29 27 27 29 140
22. Geilert, Sven Bspk Reichenau 29 28 28 28 27 140
23. Schwabedissen, Andreas Siemens 26 28 28 28 28 138
24. Peisch, Klaus-Peter Takeda 28 25 28 29 27 137
25. Siegle, Sonja Stammtisch Müller 28 27 26 29 27 137
26. Rauser, Michael Job Center 28 2730 25 27 137
27. Leier, Dieter Takeda 27 27 29 28 24 135
28. Roth, Franz Spk Bodensee 25 28 23 23 29 128
29. Rottig, Armin Takeda 25 25 26 25 26 127

Mannschaftswertung

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Schützen

Pl. Mannschaft Schützen ges.Bemerkung
 1. Stammtisch Müller Drescher, M. (148); Müller, M. (147); Müller, D. (146) 441
 2. aEg Schwarzbauer, M. (149); Barth, T. (146); Wäschle, C. (144) 439
 3. Angelsportverein Schwarzbauer, M. (148); Wyrwol, J. (147); Zörner, U. (141) 436
 4. Jogibär Bär, O. (146); Forster, H. (145); Forster, E. (143) 434
 5. Kreuzlingen Wolfender, M. (145); Müller, U. (143); Steiger, M. (141) 429 l.S.
 6. PSV Konstanz Gericke, B. (145); Heinrich, N. (143); Dongauzer, O. (141) 429 l.S.
 7. Die 3 lustigen 2 Hempel, E. (145); Mink, H. (142); Marschall, D. (141) 428
 8. Siemens Rösch, E. (145); Messmer, R. (141); Schwabedissen, A. (138) 424 l.S.
 9. Bspk Reichenau Riehm, A. (145); Geilert, S. (140); Speiermann, M. (139) 424 l.S.

 10. Lake Wolves 2 Thum, C. (145); Foyer, W. (141); Riedle, J. (136) 422
 11. Stammtisch Müller 2 Drescher, K. (143); Müller, I. (141); Siegle, S. (137) 421
 12. Takeda Grundler, A. (145); Gutzweiler, K. (140); Leier, D. (135) 420
 13. Roviaros Roviaro, M. (143); Roviaro, S. (138); Roviaro, M. (137) 418
 14. Spk Bodensee Feucht, C. (140); Mestenhauser, K. (136); Jäck, C. (136) 412 l.S.
 15. Bspk Reichenau 2 Bügelmeier, H. (138); Wehrle, M. (137); Reichel, A. (137) 412 l.S.
 16. Job Center Rauser, M. (137); Eggstein, K. (137); Nicolaus, P. (136) 410
 17. Bspk Reichenau 5 Clasen, S. (137); Narr, A. (137); Keller, K. (135) 409 l.S.
 18. PSV Konstanz 2 Fuchs, R. (143); Bopp-Karich, B. (137); Heinrich, E. (129) 409 l.S.
 19. Takeda 2 Stadie, W. (144); Peisch, K. (137); Rottig, A. (127) 408 l.S.
 20. Blues Bikers Streit, W. (138); Scholter, M. (135); Schäfer, M. (135) 408 l.S.
 21. Bspk Reichenau 3 Ochs, C. (136); Helder, T. (136); Heinzel, J. (135) 407
 22. Löschzwerge Renz, M. (138); Oswald, M. (135); Mayer, K. (133) 406
 23. Container Schiess Elassouli, H. (142); Groß, E. (132); Eckert, G. (129) 403
 24. Job Center 2 Krieg, S. (136); Ciba, T. (133); Ciba, A. (132) 401
 25. Spk Bodensee 2 Fischer, B. (135); Tröger, A. (133); Kurpisch, V. (132) 400
 26. Fluid Team Schumann, R. (141); Fuhrmann, J. (132); Schmitz, S. (125) 398
 27. Fa. Langenbach Roth, V. (136); Albert, O. (133); Janowenz, M. (125) 394
 28. Fluid Team 3 Isele, S. (141); Becking, M. (133); Schreiber, P. (118) 392
 29. Bspk Reichenau 4 Schröder, F. (133); Clasen, J. (131); Hänsel, C. (127) 391
 30. Sägefisch Schiess Schieß, T. (138); Tempel, R. (128); Morina, R. (123) 389
 31. HZB Damen Geier, A. (137); Heider, S. (134); Bode, I. (117) 388
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Pl. Mannschaft Schützen ges.Bemerkung
 32. Schuki Hóhágyi, K. (138); Schulze, S. (126); Schulze, H. (122) 386
 33. Tradi Sulger, R. (132); Kürschner, M. (129); Sulger, A. (124) 385
 34. JVA KN Hubold, T. (135); Barbaossa, F. (128); Caterino, R. (118) 381
 35. R&D Schiess Bau Härth, J. (137); Angelidis, N. (124); Haller, W. (118) 379
 36. Rohrreinigung Schiess Painsi, D. (133); Schieß, S. (131); Schieß, S. (113) 377
 37. Job Center 3 Werle, K. (129); Schelling, S. (126); Fugmann, S. (121) 376
 38. Spk Bodensee 3 Roth, F. (128); Heyn, M. (122); Hoffmann, K. (119) 369
 39. Lake Wolves Weszelovszky, S. (131); Klauda, H. (128); Klauda, H. (109) 368
 40. Fa. Langenbach 2 Alfarano, S. (135); Simson, S. (116); Harmanasa, W. (113) 364
 41. Hofpeter Stammtisch Wölfle, P. (130); Vogt, D. (119); Mittag, K. (114) 363
 42. Fluid Team 2 Kluge, B. (133); Haas, S. (125); Maier, M. (104) 362
 43. Fa. Langenbach 3 Maus, M. (125); Kunz, A. (115); Ruess, U. (113) 353
 44. HZB Herren Korovin, N. (130); Schürmann, M. (116); Boos, H. (105) 351
 45. Hofpeter Stammtisch 2 Regenscheid, E. (129); Regenscheid, R. (115); Abt, W. (106) 350

Wir bedanken uns für die zahlreiche Teilnahme am Firmenschießen 2014, die wieder nahe bei dem Rekordergebnis aus dem 
Jahre 2011 lag!
Wenn es Ihnen gefallen hat, würden wir uns über eine Teilnahme im nächsten Jahr freuen.
Sie können unser Vereinsheim auch für Ihre Firmen-, Familien- oder Vereinsfeste buchen!
Auf Absprache können Sie dies auch mit einer Schießveranstaltung kombinieren!

Hans Bächle, SM
Wettkampfleiter

Otto Merkle
Org.-Leiter

Hans Bächle; SM

Leiter Auswertung
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Statistik
KK-Gewehr, liegend aufgelegt

Damen Nichtschützen SchützenVerein Ges.
6 21 5Einzelschütze 32
3 11 2Bspk Reichenau 16
2 8 1Spk Bodensee 11
8 2 1Job Center 11

9Fluid Team 9
1 8Fa. Langenbach 9
3 4 1PSV Konstanz 8
2 4Hofpeter Stammtisch 6
1 5Stammtisch Müller 6

6Takeda 6
2 4Lake Wolves 6

4HZB Herren 4
1 3Tradi 4

1 3Siemens 4
4Blues Bikers 4
2 1Angelsportverein 3

3HZB Damen 3
2 1aEg 3
3JVA KN 3

3Die 3 lustigen 2 3
3R&D Schiess Bau 3
3Container Schiess 3

1 2Rohrreinigung Schiess 3
3Sägefisch Schiess 3
3Kreuzlingen 3

1 2Jogibär 3
1 2Roviaros 3
1 2Schuki 3

3Löschzwerge 3
36 113 29Ges. 178

Teilnehmende Vereine: 29


